[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

30 ноября   2021 года                                                                                                    № 33
Об утверждении структуры
Контрольно-ревизионной комиссии
муниципального
образования Кузьмичского
сельского поселения Ершичского района
Смоленской области

           В соответствии с Федеральным  законом от 7 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований»,  Совет депутатов Кузьмичского  сельского поселения  Ершичского района Смоленской области

       Р Е Ш И Л:
1.Утвердить структуру Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области согласно приложению.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30 сентября 2021 года.
Глава муниципального образования
Кузьмичского сельского поселения

Ершичского  района Смоленской области                                     А.Н.Ковалев
                                                                                                                                                 Приложение

                                                                                                                           к решению Совета депутатов  Кузьмичского

сельского поселения Ершичского района

Смоленской области от 30.11.2021 № 33

Структура

Контрольно - ревизионной комиссии муниципального образования
Кузьмичского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области

Председатель

Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Кузьмичского сельского поселения	Ершичского района Смоленской области

Инспектор Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области